中 国 汽 车 工 程 学 会
汽 车 应 用 与 服 务 分 会

签发人：赵丽丽

中汽学应用与服务函[2016]5号

“2016 全国职业院校汽车技能竞赛研讨会暨第三届全国

汽车教学名师研修班”报到通知

各相关院校：

由我分会主办的“2016 全国职业院校汽车技能竞赛研讨会暨第三届全

国汽车教学名师研修班”，将于 2016 年 8 月 1 日在杭州桐庐正式开班，现

将相关事宜补充通知如下：

一、报到时间及地点

报到时间：8 月 1 日全天

报到（住宿）地点：杭州市桐庐新悦宾馆，桐庐县天目路 428 号(近分

水江大桥)

二、食宿安排

培训班统一安排食宿，收费标准为 200 元人/床/天（双人标间，含三

餐）。

三、报到交通提示

桐庐离杭州还有一段距离，需要各位老师尽早出发，以免错过末班车。

交通提示详见附件。

四、交费方式

本次培训收费单位是杭州双师教育咨询有限公司，如需提前转账，请

汇款至下列账号，并请备注培训费，2800/人。

户名：杭州双师教育咨询有限公司

开户行：杭州联合农村商业银行股份有限公司闸弄口支行

开户银行的网点号：402331000154

账号：201000131040704

税号：330100321856192

请转账的老师，将转账凭条拍照后发送到承办单位刘书博的邮箱

mrliushubo@163.com，且在邮件中标明此转账凭条对应的学校和参培人员

姓名，以便提前统计安排。

报到现场也可刷卡交费。

五、汽车工程师水平评价相关事宜

1.收费：个人会员费 300 元/5 年；中级工程师评审费 400 元/人，高级

工程师评审费 500 元/人。

2.材料：符合申请中级及以上级别的老师，可以在报到时提交申请材

料和 2 张 2 寸照片。电子版材料：汽车工程师水平评价申请表，个人会员

申请表，论文，工作总结；纸质材料：汽车工程师水平评价申请表，个人

会员申请表，论文，工作总结及其他相关证明材料。

详询我分会王永环。

六、联系方式

承办单位联系方式：

培训班班主任：刘书博电话：18758007696

E-mail：mrliushubo@163.com

主办单位联系方式：

联系人：王永环         电话：010-50950096

手机:18618281913E-mail：wyh@sae-china.org

附件：桐庐新悦宾馆交通提示

                 二〇一六年七月十三日